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Lampiran 3:
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DAFTAR LAMPIRAN

: Silabus

. Rencana Pelaksanaan Pembelajaran

Kisi-Kisi Soal

. Instrumen Tes

: Kunci Jawaban Instrumen penelitian

: Lembar Jawaban

: Kisi-Kisi Instrumen Setelah Validasi

. Instrumen Tes Setelah Valid

: Kunci Jawaban Instrumen Penelitian Setelah Valid

Lembar Jawaban Setelah Valid

Soal Tounament

Kunci Jawaban Soal Tournament

PPT Hidrokarbon

Tabel Validitas Instrumen

Tabel Reliabilitas

Tabel Data Tingkat Kesukaran

Tabel Data Daya Pembeda Instrumen
Perhitungan Uji Validitas Tes Hasil Belajar
Perhitungan Uji Reliabilitas

Perhitungan Tingkat Kesukaran Soal

Perhitungan Daya Pembeda Soal

Data Hasil Belajar

Perhitungan Rata-Rata, Simpangan Baku Dan Varians
Perhitungan Normalitas

Perhitungan Uji Homogenitas

Data Peningkatan Hasil Belajar Siswa
Perhitungan Persentase Peningkatan Hasil Belajar
Perhitungan Uji Homogenitas

Tabel Nilai R-Product Moment

Halaman
76
80
92
97
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108
109
113
119
120
121
124
129
131
132
133
134
135
139
140
142
144
146
148
152
154
155
157
159
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Tabel Nilai Kritis Distribusi Chi Kuadrat
Tabel Nilai Distribusi-T
Daftar Nilai Distribusi F

Dokumentasi Penelitian

160
161
162
165
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